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Styrelsen for Brf Maria Pristgdrdsgata 27 far hiirmed avge drsredovisning (6r riakenskapsiret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges. redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser (oregdende r.

Forvaltningsberiittelse
Verksamheten
Allmiiint om verhsamheten

Bostadsrittsforeningen Maria Pristgardsgata 27 som har sitt stte i Stockholm och som registrerades hos
Bolagsverket 1985-01-21 har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostadsligenheter med nyttjanderitt utan tidsbegrinsning.

Brf Maria PristgArdsgata 27 iir ett ikta privatbostadsforetag. Det innebr att foreningens verksamhet till
minst 60 % bestdr i att till de egna medlemmarna tillhandahalla bostider i byggnad som dgs av
foreningen, s.k. kvalificerad anvindning

Grundfakta om féreningen
Foreningens nuvarande stadgar antogs pd foreningsstimma 2016-08-24.

Fakta om vir fastighet
Féreningens fastighet har forvirvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning ~ Forvirv Kommun

Bergsgruvan Storre 36 2003 Stockholm

Fastigheten ar fullvirdesforsikrad genom Liinsforsakringar. Ansvarsforsikring ingdr for styrelsen.

Byggnadens uppviirmning #r fjdrevdrme.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten byggdes i borjan av 1912 och bestdr av ett flerbostadshus i § véningar samt killare och vind.
Enligt taxeringsbeskedet utgdr 1 160 kvadratmeter bostadsritter. 174 kvadratmeter utgdr lokalyta.

Liigenheter och lokaler
Féreningen upplater 19 ligenheter med bostadsritl, 2 lokal med hyresritt.

Ligenhetsfordelning for bostadsratter;

| rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok >5 rok

8 3 6 2 0 0

] lokalerna bedrivs foljande verksamheter:

Verksamhet Yta’kvin Momspliklig Loptid Forlangning

Adnym Atelier 99 ja 2026-12-31 3ar
EM Lindholm AB 42 ja 2026-12-31 3ar
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1 foreningen finns dven fSljande gemensamma utrymmen och anliggningar:

Gemensamma utrymmen Andamal
Kallare Forrad
Tviittstuga Tviittning
Barnvagnsrum

Byggnadens tekniska status
Féremingen foljer till vissa delar en underhdilsplan som upprittades 2002

Nedanstdende dtglirder har genomforts.

Atgird

Mélning av fonster 2017
Energideklaration 2018
Skdrmtak cykelstill 2019
Renovering av sopdérr 2019
Omliiggning av plittak 2019 - 2021
Stamspolning 2021
OVK 2022
Underhéllsplan 2022
Malning trapphus 2023
Entré/portar/passersystem 2023-2024
OVK 2024

Firvaltning

Foljande uppdrag har skétts av Valorem bostadsrattsforvaltning:
Ekonomisk forvaltning

Ligenhetsforteckning

Féreningens ckonomi

2(14)

Bostadsforeningar betalar en kommunal fastighetsavgift om 1 630 kr per bostadsligenhet 2024 eller
maximalt 0,3 % av taxeringsvirdet. Fastighetsavgiften uppraknas drligen med ett index. For lokaler dr

fastighetsskatten den samma som tidigare det vill stiga 1 % av taxcringsvirdet.

Arets resultat

Arets justerade resultat (f6re avskrivningar) -402 958 kr +341 534 kr =-61 424 kr.

-—
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Visentliga hiindelser under riikenshapsdret

Under dret har de sista detaljerna i entréprojehtet firdigstallts. Det installerades ny entrélampa utomhus
med skymningsreli, entreprendren fick mala om sikerhetsdorrarna till soprum tvittstuga/killare da de
flagnade, och det installerades brytskydd pa siikerhetsdérrarna samt alla utviindiga portar.

Ett nytt ventilpaket installerades till hissen som nu fungerar bra igen efter ett struligt 2023

En OVK (obligatorisk ventilationskontroll) gjordes i fastighcten dir nAgra ligenheter och en
uthyrningslokal inte hade fullgod ventilation. Alla anmirkningar beriiknas vara dtgirdade under forsta
halvan av 2025, och efter det har vi godkiind OVK.

Upplysning vid forlust

Arets forlust beror i stor del pd avskrivningar som inte dr Likviditetspaverkande. Styrelsen gor
beddmningen att foreningen, trots forlusten, klarar att finansicra sina framtida ekonomiska dtaganden,
detta tack vare fastighetens goda skick och 1aga skuldsitining Foreningen hojde avgifterna med 10% i
juli 2024

Medlemsinformation

Medlemmar
Av foreningens medlemsligenheter har under dret 1st Sverlatits.

Antalet medlemmar vid drets bérjan 30

Antalet tillkomna medlemmar under riikenskapsiret 2
Antalet avgdende medlemmar under rikenskapsaret |
Antalet medlemmar vid arets slut 31

Foreningens policy for andrahandsuthyrning ér:
Andrahandsuthyvrning fir endast ske med styrelsens samtycke.
Under &ret har styrelsen beviljat en andrahandsuthyrning

Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar med 2,5 % respektive 1 % av gillande

prisbasbelopp. Overlatelseavgift betalas av forvirvare.

Styrelsen
Stvrelsen har sedan stimman 2024-05-30 haft féljande sammansiittning:

Namn Uppdrag
Oskar Ljungstrom Ordférande
Lars Hessling Ledamot
Alexander Kovacevic Ledamot
Annette Warman Ledamot
Fredrik Lohr : Ledamot
Maria Broberg Ledamot
Susannne Blomqvist Suppleam

Foreningen tecknas av styrelsen. Féreningen tecknas tvd i forening av ledaméterna.
Styrelsen har under avhéilit 7 protokollfrda sammantriden under 2024.
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Foriindringar i eget kapital
Medlemsins. Upplitelse-  Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
. o hapitaltillsk. avgift underhall resuliat resultat
Belopp vid 4rets inging 20338304 4735207 898233 -5367940  -338036 20265768
Avsittning till

undehillsfond 157617  -157617 0
Uttag ur underhéllsfond -87 054 87 054 0
Disposition av féregdende

ars resultat: -338 036 338036 0
Arets resultat -402 958 402 958

Belopp vid drets utging 20338304 4735207 968 796 -5776 539 -402958 19 862 810

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen {Sreslér att den ansamlade fSrlusten (kronor):

ansamlad forlust -5776 539
&rets forlust -402 958
-6 179 497

behandlas sd att

reservering fond for yttre underhdll 157617
ianspriktagande av fond for yttre underhall -21779
i ny rakning 6verfores -6 315335

-6 179 497

Féreningens resultat och stillning i dvrigt framgdr av efterfoljande resultat- och balansriakning samt
kassaflodesanalys med noter.
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Resultatriikning

Riirelseintiikter
Nettoomsittning

Ovriga rdrelseintikter
Summa rirelscintiikter

Rirelsekostnader

Driftskostnader

Avskrivningar av materiella anliggningstiligingar
Summa rirclsekostnader

Rorelsercsultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Riéntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiclia poster

Resultat efter finansiclla poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2024-01-01
-2024-12-31

1 371 700
3 399
1 375099

-1 254 168
-341 534
-1 595 702
-220 603

818
-185 175
-182 355
-402 958

-402 958

-402 958

6 (14)

2023-01-01
-2023-12-31

}:229'955
9709
1239 662

-1 155181
-259 773
-1414954
-175292

30 488
-193 232
-162 744
-338 036

-338 036

-338 036
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Pagaende arbeten

Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

9]

2024-12-31

23393514
40 115

0

23 433 629

23 433 629

281 028
84 165
47 492

412 685

555 862
555 862
968 547

24 402 176

7(14)

2023-12-31

22 089 856
50 144

1 069 220
23209 220

23209 220

202 463
82919
42 149

327 531

1341 676
1341 676
1669 207

24 878 427
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser och kapitaltillskott

Upplatelseavgitter
Fond {Sr yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Forskott frAn kunder
Leverantorsskulder
Skatteskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

20338 304
4 735 207
968 796
26 042 307

-5 776 539

-402 958
-6 179 497
19 862 810

8 120 100
120 100

9,10 3723379

56

48 781

163 941

52 758

11 430 351
4 419266

24402 176

8(14)

2023-12-31

20 338 304
4735207
898 233
25971 744

-5367940

-338 036
-5705976
20265 768

120 100
120 100

3731911
2 835

121 559
161 832
54179
420 243
4492 559

24 878 427
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Kassaflodesanalys Not 2024-01-01 2023-01-01
) -2024-12-31 -2023-12-31

Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat

102938 =338 036
Justeringar for av skrivningar 341334 239773
Forindring av skatteskuld fordran -1 246 -12 209
Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital -62 670 -90 472
Kassafléde fran foriindring av rorelsekapitalet
Forandring av kundfordringar -78 566 28 255
Forindring av Kortfristiga fordringar -3 343 -1 936
Forindring av leverantorsskulder -72778 87 250
Forandring av Kortfristiga skulder 513 44876
Kassafldde frin den lopandc verksamheten -219 872 67 933
Pigiende arbeten aktiverade 2024
Arets aktivering =365 943 -1 069220
Kassaflode frin investeringsyverksamheten -565 943 -1 069 220
Arets kassafléde -785 815 -1 001 267
Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid &rets borjan 1341676 2342945
Likvida medel vid drets slut 555861 1341676
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats med tillimpning av Arsredovisningslagen (1995:1554) och

BokfSringsnimndens allminna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag. (K2) samt

Bokforingsndmndens allminna raid BENAR 2023:1 om kompletterande upplysningar 1
bostadsrittsforeningars Arsredovisningar.

Anliggningstillgdngar

Avskrivaingar enligt plan baseras pA ursprungliga anskaffningsvidrden. Avskrivning sker linjdrt gver
tillgdngens beridknade livslingd.

Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Anlaggningstillgdngar % per ar
Materiella anliggningstillgdngar:

-Byggnader 1%
-Markanliaggningar 5%
-Fastighetstorbattringar 1-20%
-Maskiner och inventarier 20%

Mark skrivs inte av

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rérelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intiiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldsittning per kvm (kr/kvm)
Réntebirande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplitna med
bostadsriitt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Skuldsittning per kvm upplaten med bostadsriitt (kr/kvm)
Rintebirande skulder pd balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplitna med bostadsriitt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses drets resultat okat med Arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och rets kostnad for planerat underhall. Intdkter eller

kostnader som 4r visentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.
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Rinteknshghet (%)

Foreningens rintebi ’ hoges
gens rintebiirande skulder dividerat med foreningens intikter frdn drsavgifter.

Energihostnad per kvm (kr/kvm)

B 3 _ . .
ostadsrittsfdreningens kostnader for viirme, el och vatten dividerat med summan av antalet

[ (14)

kvadratmeter for samiliga ytor, bide ytor upplitna med bostadsratt och antalet kvadratmeter upplatna

med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgilterna | procent av bostadsrittsforeningens totala rorelscintikter.

Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifier bostider

Hyresintakter forrdd

Hyresintakter lokaler

Overlételse- och pantsittningsavgifter
Ovriga avgifter och intiikter
Andrahandsuthyrning

1 Breningens drsavgifter ingdr viirme, el, vatten, abonnemang for kabel-tv och bredband.

Not 3 Drift- och fastighetskostnader

Fastighetsshitsel och stadning
Lopande reparationer

Periodiskt underhall

El

Fjirrvarme

Vatten

Sophimtning

Forsakrningspremier

Kabel-tv

Bredband

Fastighetsavgift / fastighetsskatt
Kameral [6rvaltning (avtal)

Juridik

Ovriga forvaltningskostnader
Overlatelse- och pantsittningsavgifter
Serviceavgifter till branschorganisationer
Bankavgifter

Ovriga administrativa kostnader
Ovriga kostnader

2024

725 3061
6 000
571170
1433

67 737

0
1371701

2024

63 226
483 217
21779
44 489
220 949
74 045
56 865
48 351
25276
46 537
825060
33 181
0
39905
976
602
106
172
1135

1254169

to

L) LI W0

2023

659 421
6 000
559 967

1 208

|1 746
1610
1229952

2023

62310

385 862
87 054

45617

207 577
59243

49 971

40 377

21872

42588

81381

32168

800

25 500

1510

1 155181
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Not 4 Riintckostnader och liknande resultatposter

I}:in}ckostnadcr for skulder till kreditinstitut
Ovriga riintekostnader

Not S Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden - Byggnaden

Inkop

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde -markankiggning
Ackumulerat anskaffningsvirde - Mark

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

IngAende avskrivningar - Byggnad & Markanliggning
Arets avskrivningar - Byggnad

Arets avskrivningar - Markanliggning

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgicnde redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsviirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

FastighetfSrsikring
Kabel-tv

Bredband

Ekonomisk forvaltning

2024

180 119
3054
183173

2024-12-31

17 089 420
1635163
644 995
7522625
26 892 203

-3 167 184
-299 255
-32 250

-3 498 689

23393 514

19 555 000
32984 000
52539 000

2024-12-31

286 527
286 527

-236 383
-10 029
-246 412

40115

2024-12-31

22118
5911
10 767
8 696
47 492
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2023

192 263
969
193 232

2023-12-31
17089 420

644 995
7.522.625
25257 040

-2917 440
2217 497
-32 247
-3167 184

22 089 856

19 555 000
32984 000
52 539 000

2023-12-31

286 527
286 527

=226 354
-10 029
-236 383

50 144

2023-12-31

17388
5819
10 647
8295
42 149
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Not 8 Ovriga skulder

Depositioner EM
Deposition Adnym

Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgdr férdelning av foreningens 13n.

Riintesats Datum for
Langivare - Stadshypotck % riinteiindring
670458 4 2025-02-27
742243 4 2025-02-13
842294 4 2025-02-13

Kortfristig del av langfristig skuld

Om 5 4r bertiknas skulden till kreditgivaren uppgé till 3 630 719 kr.

Not 10 Stiillda siikcrheter

Fastighetsinteckningar
Ansvarsforbindelser

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Forutbetalda intdkter
Upplupna ridntekostnader
El

Avfall

Vatten

Virme

Bokslut och AR

Stadning

2024-12-31

20 100
100 000
120 100

13 (14)

2023-12-31

20 100
100 000
120 100

Lancbelopp
2024-12-31
757077
892 500
2073 802
3723379

3725379

Lancbelopp
2023-12-31
765 609
892 500
2073 802
3731911

3731911

2024-12-31

8130 100
0
8130 100

2024-12-31

342 087
18 267
4 357
6 100
12 345
28 445
18 750

0

430 351

2023-12-31

8 130 100
0
8130 100

2023-12-31

322 644
28 734
4705
5129
9902
31326
15000
2 805
420 243
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Underskrifier
Stockholm 2025-

\ 9! & _/
Oskar Ljung_strénc Maria Broberg
Ordforande Ledamot

AN

=] :
Lars Hessling Aleksander Kovacevic
Ledamot Ledamot

redrik Lohr hnctte Warman
Ledamot Ledamot

Vir revisionsberittelse har limnats 2505 15

Nickes W™

Niclas Wulfing
Intern revisor

/.%%_,

dhan Pehrsson
Intemn revisor
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